
Rozlučte se s vlažnými nápoji a vychutnejte si každý doušek osvěžujícího chladu - to je kvalita Liebherr, 
kterou můžete pocítit!

MRFvc 3501 
Hrubý objem: 327 l 
Energetická třída
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/597/654

MRFvc 3511  
Hrubý objem: 347 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/597/654

MRFvc 4001 
Hrubý objem: 377 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1884/597/654

MRFvc 4011 
Hrubý objem: 400 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1884/597/654

MRFvc 5501  
Hrubý objem: 544 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/747/769

MRFvc 5511 
Hrubý objem: 569 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/747/769

19.490 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

21.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

23.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

25.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

23.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

21.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

Akce platí od 01. 04. do 31. 08. 2024 a vztahuje se na tyto spotřebiče: MRFvc 
3501, MRFvc 3511, MRFvc 4001, MRFvc 4011, MRFvc 5501, MRFvc 5511.

Více informací najdete na home.liebherr.com/promotions

Chladné nápoje, 
horké dny

Chladničky na nápoje

Kde se horké dny promění v chladné 
chvíle. Více v sekci:
home.liebherr.com/promotions



MRFvc 3511 verze K39  
Hrubý objem: 347 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/597/654

Naše chladnička na nápoje ME je klíčovým hráčem každého zápasu. Nejenže udržuje optimální teplotu 
nápojů, ale také zaručuje jejich nepřetržité zásobování.

Akce platí od 1.4. do 14.7.2024 včetně. Speciální edice je k dispozici 
pouze v omezeném množství nebo do vyprodání zásob.
 
Více informací najdete na home.liebherr.com/promotions

Omezená 
edice ME

MRFvc 5501 verze K39  
Hrubý objem: 544 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/747/769

23.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH

21.990 KČ

AKČNÍ
CENA S DPH


